様式第2号

京都私学互助会　資格喪失報告書
下記の通り、報告します。
公益財団法人 京都私学振興会理事長　殿

記入日 年 4 月 1 日

学校番号

学校名

学校法人等代表者名

会員番号 理由 会員番号 理由

ﾌﾘｶﾞﾅ ホリカワ タツヤ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

堀川　 達也

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

ﾌﾘｶﾞﾅ ﾌﾘｶﾞﾅ
姓 名 姓 名

2019.4

03124

京洛学園高等学校

理事長　木村　豊

資格喪失年月日 資格喪失年月日

2019

2019
氏名 氏名

年 月

年 月015678 年 3 月 31 日

年

日

氏名
月 日

月
氏名

年

氏名 氏名

年 月

年 月年 月 日

年

日

月 日

月 日
氏名

年

年 月 日
氏名 氏名

会員氏名

退職

年 月

氏名
年 月 日

氏名

氏名

日

会員氏名

日

氏名
年 月 日

日
氏名

日

印